От:

Директору МУП города Хабаровска «Тепловые сети»

Добровольскому В.В.

Уважаемый Владислав Васильевич!
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас организовать комиссионное подписание актов готовности внутриплощадочных, внутридомовых сетей и оборудования по Договору о подключении
от ________ № ____________ объекта капитального строительства «___________________ _________________________________________», по адресу: _________________________ _____________________________________________________, на ____________________ .
                                                                                                                                                                                  (Дата, время)

Приложения: 1. Копия Договора о подключении на ___ л. в 1 экз.;
                       2. Копия топографической съемки М1:500 с нанесением разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной ответственности на ____л. в 1 экз.;
3. Схема АИТП на ____л. в 1 экз.;
4. Расчет проектных тепловых нагрузок на ____л. в 1 экз.;
5. Расчет тепловых потерь на ____л. в 1 экз. ;
6. Акта технического осмотра узла учета тепловой энергии и теплоносителя;
7. Исполнительная схема проложенных сетей инженерно-технического обеспечения, выполненная по ГОСТу Р 1872-2002 с отметкой Департамента архитектуры, строительства и землепользования администрации города Хабаровска (ДАСиЗ) (подлинник) на ____ л. в 1 экз.

С уважением,
_______________                ______________________                  _____________________
              (должность)                                                         (подпись)                                                                (ФИО)